サカエ総合カタログ【工場器具】【物流機器】【事務所器具】
最新版
工場や物流現場の効率アップ商品をご紹介します
積み重ねOK！
※�六輪車仕様は積み重ねでき
ません。RB-4FBG＋
オプション取手：R-3・4T

取手は楕円型でにぎりやすい形状
（長手方向・短手方向各1ケ所）
※品番の□にカラーをご指定下さい。（ブラック：BK、ホワイト：W、ブルー：B）
10台価格（梱包セット）
1台当り価格 ※10台1セットと同時購入の場合、
運賃はかかりません。運賃別途
ストッパー キャスター 車輪タイプ ○○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格
無
75φ
エラストマー
自在2・固定2 SCR-M450EK□ 2.1kg ¥3,490 ¥4,080
4輪自在 SCR-M450E□ 2.2kg ¥3,820 ¥4,470
75φ
ナイロン
自在2・固定2 SCR-M450NK□ 1.9kg ¥3,500 ¥4,100
4輪自在 SCR-M450N□ 2.0kg ¥3,830 ¥4,480
付
75φ
エラストマー
自在2・固定2 SCR-M450EK□S 2.1kg ¥4,620 ¥5,410